VÆRKTØJS-
KATALOG
“TOMMER”
2015 / 2016
Priser excl. moms. Forbehold for evt. trykfejl og prisændringer
BATO
®
ProfTool

B-CWS2385
BaTo 2385
15 dele
Indhold:
1/4”, 9/32”, 5/16”, 11/32”, 3/8”, 7/16”, 1/2”, 9/16”,
5/8”, 11/16”, 3/4”, 13/16”, 7/8”, 15/16”, 1”
BaTo
nr.
Varebeskrivelse Størrelse
i tommer.
Længde
i mm.
Pakke
antal i box
Pris
2356 BaTo Ringgaffelnøgle tommer B-CW2356 1/4” 102 10 29,00
2357 BaTo Ringgaffelnøgle tommer B-CW2357 9/32” 112 10 38,00
2358 BaTo Ringgaffelnøgle tommer B-CW2358 5/16” 122 10 38,00
2359 BaTo Ringgaffelnøgle tommer B-CW2359 11/32” 131 10 42,00
2360 BaTo Ringgaffelnøgle tommer B-CW2360 3/8” 140 10 42,00
2361 BaTo Ringgaffelnøgle tommer B-CW2361 7/16” 150 10 48,00
2363 BaTo Ringgaffelnøgle tommer B-CW2363 1/2” 170 10 48,00
2364 BaTo Ringgaffelnøgle tommer B-CW2364 9/16” 180 10 50,00
2365 BaTo Ringgaffelnøgle tommer B-CW2365 5/8” 190 10 58,00
2367 BaTo Ringgaffelnøgle tommer B-CW2367 11/16” 210 10 62,00
2369 BaTo Ringgaffelnøgle tommer B-CW2369 3/4” 230 10 68,00
2371 BaTo Ringgaffelnøgle tommer B-CW2371 13/16” 250 10 78,00
2372 BaTo Ringgaffelnøgle tommer B-CW2372 7/8” 260 10 88,00
2374 BaTo Ringgaffelnøgle tommer B-CW2374 15/16” 280 10 94,00
2375 BaTo Ringgaffelnøgle tommer B-CW2375 1” 290 10 119,00
Vejl.
727,-
BaTo Stifttoppe, Tommer
1/2”, Tomme

BaTo 3133
5/64-3/32-7/64-1/8-9/64-
5/32-3/16-7/32-1/4”
Forp. 12/72
Stiftnøglesæt
Tommer
T-greb, i stander
8 dele m/kugle
B-HK3163
BaTo 3163
U/kugle 5/64” / m/kugle 3/32-
1/8-5/32-3/16-1/4-5/16-3/8”
Forp. 1/12
Art. nr. Type Beskrivelse Str. Længde Pk. Pris
Stifnøgler med T-greb, med og uden kugle i tommer.
31901 B-HK31901 T-greb uden kugle 5/64 134x83 12/72 48,00
31902 B-HK31902 T-greb med kugle 3/32 144x83 12/72 50,00
31904 B-HK31904 T-greb med kugle 1/8 154x83 12/72 54,00
31906 B-HK31906 T-greb med kugle 5/32 167x93 12/72 60,00
31907 B-HK31907 T-greb med kugle 3/16 175x93 12/72 62,00
31909 B-HK31909 T-greb med kugle 1/4 194x108 12/72 71,00
31910 B-HK31910 T-greb med kugle 5/16 203x108 12/72 75,00
31911 B-HK31911 T-greb med kugle 3/8 212x108 12/72 84,00
Vejl.
449,-
Vejl.
99,-